The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Apostoli t
cum uariis

Scimus quod uiri isti nec sibi uixere, nec sibi sunt mortui, sed ei qui pro ipsis mortuus est, magis autem nobis omnibus propter illum. Pro nobis facit eorum uita, eorum doctrina,
eciam et mors ipsa; et enim conuersione eminenciam, in predicacione sapienciam, in passione sua pacientiam nobis beati apostoli contulerunt qui eciam usque hodie conferre non cessant misericordia pleni et sanctarum oracionum fructibus.

Bernardus ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

eciam et] et etiam P V¹ V² L¹ L²; enim] omni B, in P V¹ V² L¹ L²; ibidem] in sermone Petri et Pauli P V¹ V² L¹ L²